
290. 
     Na osnovu člana 47 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", br. 51/08, 40/10 i 
34/11), i člana 36 stav 1 tačka 5 Statuta Opštine Herceg- Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 
15/04, 31/06, 14/07, 16/09, 16/11), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici održanoj dana 21.02. 
2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o donošenju Urbanističkog projekta Apartmansko- poslovni kompleks "Belko" u Baošićima 
 

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/12 od 02.03.2012) 
 

Član 1 
     Donosi se Urbanistički projekat Apartmansko - poslovni kompleks "BELKO" u Baošićima, Opština 
Herceg Novi (u daljem tekstu Plan). 
 

Član 2 
     Planom se obuhvata prostor unutar granica kat. parcele 563/1 K.O. Baošići ukupne površine cca 0,33 
ha. 
 

Član 3 
     Plan se donosi za period od 5 (pet) godina. 
 

Član 4 
     Sastavni dio Odluke o donošenju Urbanističkog projekta Apartmansko - poslovni kompleks "BELKO" u 
Baošićima je Elaborat Plana (tekst i grafički prilozi) u analognom i digitalnom obliku, koje je izradio 
Obrađivač plana -d.o.o. "Ranko" iz Herceg Novog, kao i Saglasnost Ministarstva održivog razvoja i 
turizma na Predlog Plana. 
 

Član 5 
     Prostor u zahvatu Plana uređivaće se prema uslovima propisanim Elaboratom Plana. 
 

Član 6 
     Za sprovođenje Plana nadležan je organ lokalne uprave za poslove uređenja prostora. 
 

Član 7 
     Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski 
propisi". 
 
     Broj: 01-3/14-12 
     Herceg Novi, 21.02.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 


